3. Liga Méanner Aufstieg - Gruppe B

TV Willstatt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel 2-2-5 am 17.04.2021 um 20:00 Uhr

Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 0

Endstand:

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer:

28:28(13:15)
Jan Lier
Nils Kussat

Hanauerlandhalle HornisgrindestralRe 4, 77731 Willstatt
19:59 Pause von: 20:35
21:29 Pause bis:  20:48

Schiedsrichter 2:
Sekretar:

Manuel Lier
Melanie ORwald

TV Willstatt

Auszeiten: 14:39 / 54:26 / 58:21

NR.

NAME

TORE 7m  VER.

2 MINUTEN DIS.

1
16
33

Max Irion

Josip Kvesic
Steffen Dold
Philipp Kunde
Yanez Kirschner
Yannick Ludwig
Christopher Rapple
Dinko Dodig
Mickael Kauffmann
Régis Matzinger
Alexander Velz
Marius OBwald
Petar Bubalo
Daniel Schliedermann
Felix Galler
Jan-Philipp Valda
Fredy Beker

Ole Andersen
Alexander Pfeifer
Anja Siebeneichner

/1 04:31
05:55

o b~ W W

—_

5 3/4

3 09:16

31:21

12:48
53:26

28:37

HSG Krefeld Niederrhein

Auszeiten: 17:24 / 46:38

NR.

NAME

TORE 7m  VER.

2 MINUTEN DIS.

22
32

4
10
13
15
23
24
26
27
28
29
33
34
44
97
OA
OB
oC

Oliver Krechel

Jascha Schmidt

Oliver Milde

Marijan Basic

Maik Schneider

Steffen Hahn

Mike Schulz

Carlos Marquis

Nick Braun

Robin Schoenaker
Moritz Kristoffer Barwitzki
Kevin-Christopher Briiren
Lars Jagieniak

Domagoj Srsen

Sven Eberlein

Matija Mircic

Wilfried Knur

Maik Pallach

Arne Borrmann

02:48

2/3

AN O W= W W

0/2
0/1

—_

Seite 1 von 4

37:43

43:50/59:55

45:22

21:10

Torfolge

1.H 2.H

13:16
14:16
14 : 17
14 :18
15:18
15:19
16 : 19
16 : 20
16 : 21
17 : 21
17 : 22
17 : 23
18 : 23
18 :24
19:24
:10(20: 24
:10(20: 25
210120 : 26
210121 : 26
211122 : 26
23:26
24 : 26
25:26
26 : 26
26 :27
27 : 27
28 : 27
28 : 28

28:28

WOoOONOCOUTUORARDWWN= =

OWOWONOOOOUUITUDRADWWNN==2=2O0

—_
o
—_
—_

—_
o o
—_
AW

—_
o
—_
N

—_
WWN =
—a
abs b pd

-
w
-
(3,




3. Liga Manner Aufstieg - Gruppe B

TV Willstatt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel: Spiel 2-2-5 am 17.04.2021 um 20:00 Uhr
Spielort: Hanauerlandhalle HornisgrindestraBe 4, 77731 Willstatt
Zuschauer: 0 Beginn: 19:59  Pausevon: 20:35
Endstand: 28:28(13:15) Ende: 21:29  Pause bis:  20:48
NR. NAME TORE 7m  VER. 2 MINUTEN DIS.

OD Paul Skorupa

dhb.fmp.sportradar.com Seite 2 von 4

V-v2.21.1.3



3. Liga Méanner Aufstieg - Gruppe B

TV Willstatt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel: Spiel 2-2-5 am 17.04.20271 um 20:00 Uhr

Spielort: Hanauerlandhalle HornisgrindestralRe 4, 77731 Willstatt
Zuschauer: 0 Beginn: 19:59 Pause von:  20:35
Endstand: 28:28(13:15) Ende: 21:29  Pause bis:  20:48
Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS

01:27 Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)
01:55 Tor durch Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstéatt)

02:08 Tor durch Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein)

02:48 Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein) wurde verwarnt.
04:20 Tor durch Nick Braun (Nr.26 HSG Krefeld Niederrhein)

04:31 Christopher Rapple (Nr.6 TV Willstatt) wurde verwarnt.

05:43 Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstétt)

05:55 Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstatt) wurde verwarnt.

06:29 Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)
07:52 7-Meter-Versuch durch Kevin-Christopher Briiren (Nr.29 HSG Krefeld Niederrhein)
08:44 7-Meter-Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstétt)

09:07 Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein)
09:16 Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstatt) wurde verwarnt.

09:33 Tor durch Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstatt)

09:37 Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)
10:03 7-Meter-Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstatt)

11:36 Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein)

12:35 Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein)

12:42 Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstatt)

12:48 Alexander Velz (Nr.19 TV Willst&tt) erhielt eine Zeitstrafe.

13:08 Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)
14:31 Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)
14:39 TV Willstatt Team-Timeout.

15:06 Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstétt)

16:10 Tor durch Yannick Ludwig (Nr.5 TV Willstétt)

16:25 Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstétt)

17:24 HSG Krefeld Niederrhein Team-Timeout.

17:46 Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)
19:04 Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstétt)

21:10 Kevin-Christopher Briiren (Nr.29 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
22:36 Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)
23:22 Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)
24:58 Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein)

25:06 Tor durch Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstéatt)

27:19 7-Meter-Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstatt)

28:37 Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstatt) erhielt eine Zeitstrafe.
28:44 7-Meter-Versuch durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein)
29:22 Tor durch Yannick Ludwig (Nr.5 TV Willstatt)

29:49 7-Meter-Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)
30:19 Tor durch Nick Braun (Nr.26 HSG Krefeld Niederrhein)

31:19 Tor durch Régis Matzinger (Nr.11 TV Willstatt)

31:21 Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstéatt) erhielt eine Zeitstrafe.

31:32 Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein)
32:36 Tor durch Domagoj Srsen (Nr.34 HSG Krefeld Niederrhein)

Seite 3von 4

w w

(o)}

10:
10:
10:
214
12:

11

13:
13:
13:
14:

14
14:

[ NG ) IS ) B &) BN~ =
0 0O N o oo

o b

210

210
210
210

211
211

12
13
14

14

14
15
16
16

17
18



3. Liga Méanner Aufstieg - Gruppe B

TV Willstatt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel: Spiel 2-2-5 am 17.04.2021 um 20:00 Uhr

Spielort: Hanauerlandhalle HornisgrindestralRe 4, 77731 Willstatt
Zuschauer: 0 Beginn: 19:59 Pause von:  20:35
Endstand: 28:28(13:15) Ende: 21:29  Pause bis:  20:48
SPIELMINUTE EREIGNIS

33:29 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.32 TV Willstatt)

33:39 Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)

34:13 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.32 TV Willstatt)

34:24 Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein)

3717 Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein)

37:43 Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein) wurde disqualifiziert.
37:45 7-Meter-Tor durch Christopher Rapple (Nr.6 TV Willstatt)

38:32 7-Meter-Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)
40:06 Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein)

41:40 Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstatt)

42:08 Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)

42:51 Tor durch Christopher Réapple (Nr.6 TV Willstatt)

43:50 Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstétt)

43:50 Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
44:18 Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein)

45:22 Nick Braun (Nr.26 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
45:27 7-Meter-Versuch durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstatt)

46:38 HSG Krefeld Niederrhein Team-Timeout.

46:56 Tor durch Kevin-Christopher Briiren (Nr.29 HSG Krefeld Niederrhein)
47:29 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.32 TV Willstétt)

48:11 Tor durch Yanez Kirschner (Nr.4 TV Willstatt)

50:40 Tor durch Yanez Kirschner (Nr.4 TV Willstatt)

52:23 Tor durch Yanez Kirschner (Nr.4 TV Willstatt)

53:03 7-Meter-Versuch durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)
53:18 Tor durch Yannick Ludwig (Nr.5 TV Willstatt)

53:26 Marius OBwald (Nr.21 TV Willstatt) erhielt eine Zeitstrafe.

53:47 Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstétt)

54:26 TV Willstatt Team-Timeout.

55:05 Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)

55:39 Tor durch Christopher Réapple (Nr.6 TV Willstatt)

56:37 Tor durch Christopher Répple (Nr.6 TV Willstatt)

56:57 7-Meter-Versuch durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein)
58:21 TV Willstatt Team-Timeout.

59:35 Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)

59:55 Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.

Seite 4von 4

15:
15:
16:
16:
16:

17
17
17
18:
18:
19:
20:

20:

20:
126
22:
23:
24 :

21

25:

26:

26:

27 .
28

28:

18
19
19
20
21

21
22
23
23
24
24
24

25

26

26

26

26

26

26

27

27
27

28



