OB Maik Pallach
OC Arne Borrmann

TV Willstätt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel: Spiel 2-2-5 am 17.04.2021 um 20:00 Uhr

Spielort: Hanauerlandhalle Hornisgrindestraße 4, 77731 Willstätt

Zuschauer: 0 Beginn: 19:59 Pause von: 20:35

Endstand: 28:28 (13:15) Ende: 21:29 Pause bis: 20:48

Schiedsrichter 1: Jan Lier Schiedsrichter 2: Manuel Lier Zeitnehmer: Nils Kussat Sekretär: Melanie Oßwald

Zeitn	ehmer: Nils Kussat	Sekretä	r:	Melanie C)ßwald			
TV	Willstätt	Auszeiten: 14:3	9 / 54:26	/ 58:21		Torf	folge	
NR.	NAME	TORE 7r	n VER.	2 MINUTEN	DIS.	1.H	2.	
1	Max Irion					0:1	13 : 14 :	
16	Josip Kvesic					1:2	14:	
33	Steffen Dold					1:3	14:	
2	Philipp Kunde					2:3	15 : 15 :	
4	Yanez Kirschner	3				3:4	16:	
5	Yannick Ludwig	3				3:5	16 :	
6	Christopher Räpple	4 1/	1 04:31			4:5 4:6	16 : 17 :	
7	Dinko Dodig	6	05:55	31:21		5:6	17 :	
8	Mickael Kauffmann					5:7	17 :	
11	Régis Matzinger	1				5:8	18:	
19	Alexander Velz	5 3/	4	12:48		6:8 6:9	18 : 19 :	
21	Marius Oßwald			53:26		6:10		
23	Petar Bubalo					7:10		
32	Daniel Schliedermann	3				8:10		
40	Felix Gäßler					9:10 9:11		
77	Jan-Philipp Valda	3	09:16	28:37		10 : 11	23 :	26
OA	Fredy Beker					10:12		
ОВ	Ole Andersen					10 : 13 10 : 14		
ОС	Alexander Pfeifer					11 : 14		
OD	Anja Siebeneichner					12 : 14 13 : 14		
HSG Krefeld Niederrhein		Auszeiten: 17:2	Auszeiten: 17:24 / 46:38			13 : 15	28 :	28
NR.	NAME	TORE 7r	n VER.	2 MINUTEN	DIS.	13:15	28 :	28
	Oliver Krechel			-				
	Jascha Schmidt							
	Oliver Milde							
	Marijan Basic	3			37:43			
	Maik Schneider	3	02:48					
	Steffen Hahn	1						
	Mike Schulz	3 2/	3					
	Carlos Marquis	5	_	43:50/59:55				
	Nick Braun	2		45:22				
	Robin Schoenaker	6						
	Moritz Kristoffer Barwitzki	0/	2					
	Kevin-Christopher Brüren	1 0/		21:10				
	Lars Jagieniak	3						
	Domagoj Srsen	1						
	Sven Eberlein							
	Matija Mircic							
	Wilfried Knur							

TV Willstätt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel: Spiel 2-2-5 am 17.04.2021 um 20:00 Uhr

Spielort: Hanauerlandhalle Hornisgrindestraße 4, 77731 Willstätt
Zuschauer: 0 Beginn: 19:59 Pause von: 20:35
Endstand: 28:28 (13:15) Ende: 21:29 Pause bis: 20:48

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.

OD Paul Skorupa

TV Willstätt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel:

Spiel 2-2-5 am 17.04.2021 um 20:00 Uhr Hanauerlandhalle Hornisgrindestraße 4, 77731 Willstätt Spielort: Zuschauer: Beginn: 19:59 Pause von: 20:35 Endstand: Ende: 21:29 28:28 (13:15) Pause bis: 20:48

Verlauf:

ELMINUTE	EREIGNIS	
01:27	Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)	0:
01:55	Tor durch Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstätt)	1:
02:08	Tor durch Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein)	1:
02:48	Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein) wurde verwarnt.	
04:20	Tor durch Nick Braun (Nr.26 HSG Krefeld Niederrhein)	1:
04:31	Christopher Räpple (Nr.6 TV Willstätt) wurde verwarnt.	
05:43	Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt)	2:
05:55	Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt) wurde verwarnt.	
06:29	Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)	2:
07:52	7-Meter-Versuch durch Kevin-Christopher Brüren (Nr.29 HSG Krefeld Niederrhein)	
08:44	7-Meter-Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstätt)	3:
09:07	Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein)	3:
09:16	Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstätt) wurde verwarnt.	
09:33	Tor durch Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstätt)	4:
09:37	Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)	4:
10:03	7-Meter-Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstätt)	5:
11:36	Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein)	5:
12:35	Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein)	5:
12:42	Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstätt)	6:
12:48	Alexander Velz (Nr.19 TV Willstätt) erhielt eine Zeitstrafe.	
13:08	Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)	6:
14:31	Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)	6:
14:39	TV Willstätt Team-Timeout.	
15:06	Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt)	7:
16:10	Tor durch Yannick Ludwig (Nr.5 TV Willstätt)	8:
16:25	Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt)	9:
17:24	HSG Krefeld Niederrhein Team-Timeout.	
17:46	Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)	9:
19:04	Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt)	10:
21:10	Kevin-Christopher Brüren (Nr.29 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.	
22:36	Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)	10 :
23:22	Tor durch Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein)	10:
24:58	Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein)	10 :
25:06	Tor durch Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstätt)	11 :
27:19	7-Meter-Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstätt)	12 :
28:37	Jan-Philipp Valda (Nr.77 TV Willstätt) erhielt eine Zeitstrafe.	
28:44	7-Meter-Versuch durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein)	
29:22	Tor durch Yannick Ludwig (Nr.5 TV Willstätt)	13:
29:49	7-Meter-Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)	13 :
30:19	Tor durch Nick Braun (Nr.26 HSG Krefeld Niederrhein)	13:
31:19	Tor durch Régis Matzinger (Nr.11 TV Willstätt)	14:
31:21	Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt) erhielt eine Zeitstrafe.	
31:32	Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein)	14:
	Tor durch Domagoj Srsen (Nr.34 HSG Krefeld Niederrhein)	14:

TV Willstätt - HSG Krefeld Niederrhein

Spiel: Spiel 2-2-5 am 17.04.2021 um 20:00 Uhr

Spielort: Hanauerlandhalle Hornisgrindestraße 4, 77731 Willstätt

Zuschauer: 0 Beginn: 19:59 Pause von: 20:35

Endstand: 28:28 (13:15) Ende: 21:29 Pause bis: 20:48

Enactaria.	20 . 20 (10 . 10) Linde. 21.29 1 dase bis. 20.40	
SPIELMINUTE	EREIGNIS	
33:29	Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.32 TV Willstätt)	15:18
33:39	Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)	15:19
34:13	Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.32 TV Willstätt)	16:19
34:24	Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein)	16:20
37:17	Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein)	16 : 21
37:43	Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein) wurde disqualifiziert.	
37:45	7-Meter-Tor durch Christopher Räpple (Nr.6 TV Willstätt)	17 : 21
38:32	7-Meter-Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)	17 : 22
40:06	Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein)	17 : 23
41:40	Tor durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstätt)	18:23
42:08	Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)	18 : 24
42:51	Tor durch Christopher Räpple (Nr.6 TV Willstätt)	19 : 24
43:50	Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt)	20 : 24
43:50	Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.	
44:18	Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein)	20 : 25
45:22	Nick Braun (Nr.26 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.	
45:27	7-Meter-Versuch durch Alexander Velz (Nr.19 TV Willstätt)	
46:38	HSG Krefeld Niederrhein Team-Timeout.	
46:56	Tor durch Kevin-Christopher Brüren (Nr.29 HSG Krefeld Niederrhein)	20:26
47:29	Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.32 TV Willstätt)	21 : 26
48:11	Tor durch Yanez Kirschner (Nr.4 TV Willstätt)	22 : 26
50:40	Tor durch Yanez Kirschner (Nr.4 TV Willstätt)	23 : 26
52:23	Tor durch Yanez Kirschner (Nr.4 TV Willstätt)	24 : 26
53:03	7-Meter-Versuch durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein)	
53:18	Tor durch Yannick Ludwig (Nr.5 TV Willstätt)	25 : 26
53:26	Marius Oßwald (Nr.21 TV Willstätt) erhielt eine Zeitstrafe.	
53:47	Tor durch Dinko Dodig (Nr.7 TV Willstätt)	26 : 26
54:26	TV Willstätt Team-Timeout.	
55:05	Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)	26 : 27
55:39	Tor durch Christopher Räpple (Nr.6 TV Willstätt)	27 : 27
56:37	Tor durch Christopher Räpple (Nr.6 TV Willstätt)	28 : 27
56:57	7-Meter-Versuch durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein)	
58:21	TV Willstätt Team-Timeout.	
59:35	Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein)	28 : 28
59:55	Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.	